
Pagina  
Delibera n. 22 del 06/06/2016 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  22/2016 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 05/2016 DEL 06/06/2016 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE TRAMITE PROCEDURA COMPARATIVA PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER INCARICHI 

PROFESSIONALI PER ATTIVITA’ DI PROGETTAZIONE E ATTUAZIONE DEL PIANO DI 

AZIONE LOCALE LEADER – MISURA 19 PSR REGIONE UMBRIA 2014-2020 E PER ATTIVITA’ 

DI PROGETTAZIONE EUROPEA– nomina Commissione  esaminatrice.  

 
Il giorno 06 giugno 2016 alle ore 08.30 debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano. 
saaasa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Valerio Ribichini  
 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Bucari Stefano Consigliere   

De Arcangelis Marco Consigliere   
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fioriti Rolando Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere  X 

Venti Donatella  X  
Vittori Luciano  X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario   X 

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse   X 



Pagina  
Delibera n. 22 del 06/06/2016 

 

2 

 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la propria delibera n.17/2016 del 06/05/2016 con la quale veniva approvato l’avviso pubblico la 
formazione di una graduatoria da utilizzare per incarichi professionali per attività di progettazione e 
attuazione del Piano di Azione Locale Leader – misura 19 PSR Regione Umbria 2014-2020 e per attività di 
progettazione europea  
Visto che l’avviso di gara datato 12/05/2016 con scadenza 30/05/2016 è stato pubblicato: 
- ininterrottamente sul sito del GAL www.galternano.it, dal  12/05/2016; 
- presso gli Albi Pretori dei Comuni dell’Area GAL e da tutti i soci; 
Visto che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice.   
Visto che il bando prevede che la Commissione sia composta dal coordinatore del GAL Paolo Pennazzi in 
qualità di presidente e di altri due membri nominati dal Consiglio. 
Visto che sono stati richiesti nominativi di professionisti a far parte della Commissione al Collegio dei 
Revisori dei Conti del Gal ed al Gal Media Valle del Tevere i quali hanno segnalato: per i revisori Dott. Carlo 
Ulisse Rossi e per il GAL Media Valle del Tevere la Dr.ssa Monica Rossetto. 
Dr.ssa Monica Rossetto – direttore GAL Media Valle del Tevere; 
Dr. Carlo Ulisse Rossi Dottore Commercialista e Revisore dei Conti del GAL Ternano. 
Di precisare che l’incarico viene conferito a titolo gratuito 
Dopo breve discussione 
Con voto unanime  

DELIBERA 
 
Di nominare la commissione aggiudicatrice della gara in oggetto nelle persone dei signori: 

Dr. Paolo Pennazzi – Presidente; 
Dr.ssa Monica Rossetto – componente; 
Dr. Carlo Ulisse Rossi – componente; 
Di nominare segretario Verbalizzante la Dr.ssa Luana Di Curzio dipendente del GAL Ternano. 
Di precisare che l’incarico viene conferito a titolo gratuito 
Di incaricare il Coordinatore alla acquisizione delle autorizzazioni necessarie per l’espletamento 
dell’incarico da parte dei soggetti sopra nominati. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Valerio Ribichini) 
 
Terni 06/06/2016 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 14/06/2016 
 

 (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/
http://www.galternano.it/

